АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»

Постановление

      30 сентября 2020 года                                                                    №   43
                                                                       п. Ясный

О признании утратившими силу постановлений
администрации муниципального образования «Шилегское»
  Для приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством РФ, администрация муниципального образования «Шилегское» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 6 от 03.02.2010 года «О расходовании субсидий из областного бюджета, бюджетам муниципальных образований на возмещение убытков, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды теплоснабжения»;

1.2. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 7 от 03.02.2010 года «О распределении средств субсидий из областного бюджета, теплоснабжающим организациям на покрытие убытков, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды теплоснабжения»;

1.3. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 16а от 25.03.2010 года «Об оперативной группе (ОГ) по координации действий и руководству работами в период ледохода и паводка весной 2010 г.»;

1.4. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 17 от 25.03.2010 года «О мерах по предупреждению и ликвидации последствий наводнения на территории муниципального образования «Шилегское» в 2010 году»;

1.5. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 20 от 31.03.2010 года «Об осуществлении получателями средств местного бюджета операций со средствами, полученными от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности»;

1.6. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 24 от 15.04.2010 года «О распределении средств субсидий из областного бюджета, теплоснабжающим организациям на покрытие убытков, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды теплоснабжения»;
1.7. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 41 от 24.06.2010 года «О распределении средств субсидий из областного бюджета, теплоснабжающим организациям на покрытие убытков, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды теплоснабжения»;

1.8. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 44 от 08.07.2010 года «О распределении средств субсидий из областного бюджета, теплоснабжающим организациям на покрытие убытков, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды теплоснабжения»;

1.9. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 53 от 03.08.2010 года «О распределении средств субсидий из областного бюджета, теплоснабжающим организациям на покрытие убытков, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды теплоснабжения»;

1.10. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 62 от 31.08.2010 года «О начале отопительного сезона 2010-2011 г.г. на территории муниципального образования «Шилегское»;

1.11. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 65 от 08.09.2010 года «О распределении средств субсидий из областного бюджета, теплоснабжающим организациям на покрытие убытков, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды теплоснабжения»;

1.12. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 72 от 27.10.2010 года «О распределении средств субсидий из областного бюджета, теплоснабжающим организациям на покрытие убытков, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды теплоснабжения»;
1.13. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 80 от 20.11.2010 года «О распределении средств субсидий из областного бюджета, теплоснабжающим организациям на покрытие убытков, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды теплоснабжения»;

1.14. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 80 от 20.11.2010 года.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                       Т.А.Николенко